1

2018 年 6 月 7 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地
アドバンス・レジデンス投資法人
代表者名  執行役員 髙坂 健司

（コード番号：3269）
資産運用会社名

東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地
AD インベストメント･マネジメント株式会社
代表者名  代表取締役社長 髙坂 健司
問合せ先  取締役管理本部長補佐 木村 知之

  （TEL：03-3518-0480）

資産運用会社における取締役及び監査役の選任に関するお知らせ

アドバンス・レジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の資産運用会社である

AD インベストメント･マネジメント株式会社は、本日開催の取締役会において、下記に掲げる

取締役及び監査役を新たに選任することにつき、2018 年 6 月 15 日開催予定の定時株主総会に付

議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

取締役及び監査役の選任予定 ※略歴は別紙記載の通りです。

取締役（常勤） （2018年6月15日付） 工藤
く ど う

 勲
いさお

取締役（非常勤）（2018年6月15日付） 園田
そ の だ

 陽一
よういち

監査役（非常勤）（2018年6月15日付） 中村
なかむら

 友成
ともなり

本件に伴い、必要となる関係法令に基づく届出等の手続きを速やかに行う予定です。

以上

※ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.adr-reit.com

 2

【別紙】新任取締役の略歴

役職名 氏名 主要略歴

取締役

（常勤）

工藤 勲

1994 年 4 月 株式会社ケン・コーポレーション入社

2006 年 7 月
パシフィック・インベストメント・アドバイザーズ

株式会社入社

2010 年 3 月
AD インベストメント・マネジメント株式会社入社

アセットマネジメントチーム長

2012 年 4 月 同 資産運用部長

2017 年 4 月 同 運用本部長代行

2018 年 4 月 同 資産事業本部長代行（現任）

取締役

（非常勤）

園田 陽一 1983 年 4 月 伊藤忠商事株式会社入社 建設第二部建設第三課

1999 年 4 月 同 人事部人事企画室長

2001 年 6 月 同 欧州総支配人付欧州人事部長

2006 年 4 月 同 建設第二部長

2009 年 4 月 同 建設・不動産部門長補佐

2011 年 4 月
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社出向

執行役員 経営企画担当役員

2013 年 7 月
伊藤忠都市開発株式会社出向 執行役員

経営企画部長

2014 年 6 月 同 常務取締役 経営企画部長

2014 年 7 月 伊藤忠都市開発株式会社転籍

2016 年 6 月
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 取締役

（非常勤）（現任）

2016 年 6 月
幕張シティ株式会社 代表取締役社長（非常勤）

（現任）

2018 年 4 月

伊藤忠都市開発株式会社 専務取締役社長補佐

（兼）経営企画担当役員（兼）総合開発本部長

（兼）CIO（現任）

 3

【別紙】新任監査役の略歴

役職名 氏名 主要略歴

監査役

（非常勤）

中村 友成

1998 年 8 月
朝日監査法人（現 有限責任あずさ監査法人）

入所

2001 年 3 月
株式会社グローバルマネジメントディレクション

ズ（現 株式会社 KPMG FAS）入社

2007 年 2 月
伊藤忠商事株式会社入社 事業・リスクマネジメン

ト部事業チーム

2008 年 4 月 同 CFO 室

2011 年 4 月 同 監査部

2012 年 1 月 同 生活資材・化学品事業統括室

2012 年 4 月 同 エネルギー・化学品事業統括室

2017 年 5 月 同 住生活事業・リスク管理室（現任）

2017 年 5 月
イトーピア・アセットマネジメント株式会社

監査役（非常勤）（現任）

2017 年 5 月 伊豆大仁開発株式会社 監査役（非常勤）（現任）

2018 年 5 月
伊藤忠リート・マネジメント株式会社 監査役

（非常勤）（現任）

2018 年 5 月
伊藤忠セラテック株式会社 監査役（非常勤）

（現任）

2018 年 5 月
イトーピアホーム株式会社 監査役（非常勤）

（現任）